
Page 1

Vacantes Primaria

0597Cuerpo AL 037Especialidad AUDICIÓN Y LENGUAJE

06000071
06006681
10000117
10000373
06000216
06000642
10000464
06000381
06005846
06006097
06000484
06001518
06007715
06001543
06001555
06001610
06001658
10000725
10007902
06001695
06006693
10007835
06001816
06001828
06001907
10002060
10007896
06002079
06002092
06002110
06007031
06007727
06002420
06006991
06007132
10007811
06001294
06002468
06002471
06006516
06002535
06002560
06007399
10002837
10002931
06002948
06002870

Cod Centro
C.P. PEDRO MÁRQUEZ
I.E.S. CASTILLO DE LUNA
C.P. MIGUEL PRIMO DE RIVERA
C.P. EL TESORO DE ALISEDA
C.P. ORTEGA Y GASSET
I.E.S. TAMUJAL
C.P. VIRGEN DE GUADALUPE
I.E.S. BEMBEZAR
I.E.S. MIGUEL DURAN
E.I. EL PARQUE
C.P. LOPE DE VEGA
C.P. JACOBO RODRÍGUEZ PEREIRA
I.E.S.O. CUATRO VILLAS
C.P. NTRA. SRA. DE GUADALUPE
I.E.S.O. MATIAS RAMON MARTINEZ
I.E.S. MUÑOZ TORRERO
C.P. MARÍA INMACULADA
C.P. ARMANDO BARBOSA
I.E.S. GREGORIO MARAÑON
C.P. NTRA. SRA. DE PIEDRAESCRITA
I.E.S. BARTOLOME J. GALLARDO
C.R.A. LLANOS DE LA VEGA
C.P. PEDRO DE VALDIVIA
I.E.S. MANUEL GODOY
C.P. ZURBARÁN
C.P. VIRGEN DE ARGEME
I.E.S. ALAGON
I.E.S. DONOSO CORTES
I.E.S. CUATRO CAMINOS
I.E.S. JOSE MANZANO
I.E.S. EUGENIO HERMOSO
I.E.S. ALBA PLATA
C.P. PATRIARCA SAN JOSÉ
C.R.A. GARBAYUELA
C.R.A. DE GARLITOS
C.R.A. ALMENARA
C.P. DE GABRIEL
C.P. ALCALDE PACO DE LA GALA
C.P. SAN GREGORIO
I.E.S. EUGENIO FRUTOS
C.P. VIRGEN DE LA ANTIGUA
C.P. FAUSTINO PLAZA GUIJARRO
I.E.S. LOS MORISCOS
C.P. OBISPO ÁLVAREZ DE CASTRO
C.P. GREGORIA COLLADO
I.E.S. CIEZA DE LEON
C.P. NTRA. SRA. ASUNCIÓN
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Nº
ALBURQUERQUE
ALBURQUERQUE
ALCANTARA
ALISEDA
ALMENDRALEJO
ARROYO DE SAN SERVAN
ARROYOMOLINOS
AZUAGA
AZUAGA
AZUAGA
BADAJOZ
BERLANGA
BERLANGA
BURGUILLOS DEL CERRO
BURGUILLOS DEL CERRO
CABEZA DEL BUEY
CABEZA LA VACA
CABEZUELA DEL VALLE
CAMINOMORISCO
CAMPANARIO
CAMPANARIO
CAMPO LUGAR
CASTUERA
CASTUERA
CORDOBILLA DE LACARA
CORIA
CORIA
DON BENITO
DON BENITO
DON BENITO
FREGENAL DE LA SIERRA
FUENTE DE CANTOS
FUENTES DE LEON
GARBAYUELA
GARLITOS
GATA
GEVORA DEL CAUDILLO
GRANJA DE TORREHERMOSA
GUAREÑA
GUAREÑA
HABA (LA)
HELECHOSA DE LOS MONTES
HORNACHOS
HOYOS
JARAIZ DE LA VERA
LLERENA
LOBON

Localidad



Page 2

Vacantes Primaria

0597Cuerpo AL 037Especialidad AUDICIÓN Y LENGUAJE

10003143
10007513
06002973
06007430
06003059
06003175
06003382
06005627
06005858
06006103
06006498
06007405
06500092

06003473
10003660
06003552
06003643
10003714
10003601
10003854
06003679
06006978
06007570
06006191
06003898
06002602
10004214
06003941
10004494
06004015
06007004
06004040
06004635
06004787
10005346
10007963
06004192
10007975
06005548
06006656
10008281
06007594
06007776
06006322
06007545
10008220

Cod Centro
C.P. NTRA. SRA. DEL CONSUELO
I.E.S. MARIO ROSO DE LUNA
C.P. MIGUEL DE CERVANTES
C.P. NTRA. SRA. DE LA ASUNCIÓN
C.P. SANTA MARGARITA
C.E.E. CASA DE LA MADRE
I.E.S. EMERITA AUGUSTA
I.E.S. EXTREMADURA
C.E.E. EMÉRITA AUGUSTA
C.P. SUÁREZ SOMONTE
C.P. JOSÉ MARÍA CALATRAVA
I.E.S. SAENZ DE BURUAGA
EQUIPO ESPECIFICO (DEFICIENTES
VISUALES)
C.P. EL LLANO
C.P. SEBASTIÁN MARTÍN
C.P. NTRA. SRA. DE LA CONSOLACIÓN
C.P. VIRGEN DE BARBAÑO
C.P. VIRGEN DE LA VEGA
I.E.S. ALBALAT
I.E.S. AUGUSTOBRIGA
C.P. NTRA. SRA. DE GUADALUPE
I.E.S. LACIMURGA CONSTANTIA JULIA
I.E.S. VIRGEN DE GRACIA
I.E.S. PUENTE AJUDA
C.P. SANTO DOMINGO
C.P. SAN ANTONIO ABAD
C.P. LUCIO GARCÍA
C.P. SAN BENITO ABAD
I.E.S. GABRIEL Y GALAN
C.P. REYES HUERTAS
C.R.A. RÍO VIAR
C.P. SAN ESTEBAN
I.E.S. DE QUINTANA DE LA SERENA
I.E.S. SIERRA DE SAN PEDRO
C.P. SAN ISIDRO LABRADOR
C.R.A. SIERRA DE SAN PEDRO
C.P. LUIS CHAMIZO
C.R.A. TAJO-SEVER
C.P. JESÚS ROMERO MUÑOZ
I.E.S. DR.FERNANDEZ SANTANA
C.R.A. RÍO TAJO
I.E.S. ILDEFONSO SERRANO
I.E.S.O. VIRGEN DE ALTAGRACIA
I.E.S. SIBERIA EXTREMENA
I.E.S. BACHILLER DIEGO SANCHEZ
I.E.S. SAN MARTIN
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Nº
LOGROSAN
LOGROSAN
MALCOCINADO
MALPARTIDA DE LA SERENA
MENGABRIL
MÉRIDA
MÉRIDA
MÉRIDA
MÉRIDA
MÉRIDA
MÉRIDA
MÉRIDA
MÉRIDA

MONESTERIO
MONTEHERMOSO
MONTERRUBIO DE LA SERENA
MONTIJO
MORALEJA
NAVALMORAL DE LA MATA
NAVALMORAL DE LA MATA
NAVALVILLAR DE PELA
NAVALVILLAR DE PELA
OLIVA DE LA FRONTERA
OLIVENZA
ORELLANA LA VIEJA
PELOCHE
PERALEDA DE LA MATA
PERALEDA DEL ZAUCEJO
PLASENCIA
PUEBLA DE LA REINA
PUEBLA DEL MAESTRE
PUEBLA DEL PRIOR
QUINTANA DE LA SERENA
ROCA DE LA SIERRA (LA)
ROSALEJO
SALORINO
SALVALEON
SANTIAGO DE ALCANTARA
SANTOS DE MAIMONA (LOS)
SANTOS DE MAIMONA (LOS)
SAUCEDILLA
SEGURA DE LEON
SIRUELA
TALARRUBIAS
TALAVERA LA REAL
TALAYUELA

Localidad
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Vacantes Primaria

0597Cuerpo AL 037Especialidad AUDICIÓN Y LENGUAJE

10008712
06004465
10005607
10007094
06001361
06004520
10006065
06004544
06004556
06007089
06007600
06004611
06004623
10008724
06003692
06004684
06010891
06001427
06004775
06004891
06004908
06004982
06004994
06005861
06007612
06005056
06005071
06005123
06005901

Cod Centro
I.E.S.O. DE TIETAR DEL CAUDILLO
C.P. SAN JUAN
C.P. VIRGEN DE LA SOLEDAD
C.P. LAS AMÉRICAS
C.P. GABRIEL LÓPEZ TORTOSA
C.P. MANUEL ORDOÑEZ MAESTRO
C.P. GENERAL NAVARRO
C.P. FERNANDO ALVARADO
C.P. SANTA MARGARITA
C.R.A. NTRA. SRA. DE LA PAZ
I.E.S. CAMPOS DE SAN ROQUE
C.P. NUESTRA SEÑORA
C.P. LA ANUNCIACIÓN
I.E.S.O. VAL DE XALIMA
C.P. JUAN XXIII
C.P. STA. MARÍA DE LA CORONADA
C.P. EL PILAR
C.P. ANTONIO JIMÉNEZ LLERENA
C.P. ARTURO GAZUL
C.P. VIRGEN DEL PILAR
C.P. CONQUISTADORES
I.E.S. PEDRO DE VALDIVIA
C.P. SANTIAGO APÓSTOL
C.P. CRUZ DEL RÍO
I.E.S.O. SAN GINES
C.P. NTRA. SRA. DE LA ANTIGUA
C.P. GERMAN CID
I.E.S. CRISTO DEL ROSARIO
C.P. MANUEL MARÍN
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TIETAR
TORREMAYOR
TORREORGAZ
TRUJILLO
VALDEBOTOA
VALDECABALLEROS
VALENCIA DE ALCANTARA
VALENCIA DE LAS TORRES
VALENCIA DEL MOMBUEY
VALUENGO
VALVERDE DE LEGANES
VALVERDE DE LLERENA
VALVERDE DE MERIDA
VALVERDE DEL FRESNO
VEGAS ALTAS
VILLAFRANCA DE LOS BARROS
VILLAFRANCA DE LOS BARROS
VILLAFRANCO DEL GUADIANA
VILLAGARCIA DE LA TORRE
VILLANUEVA DE LA SERENA
VILLANUEVA DE LA SERENA
VILLANUEVA DE LA SERENA
VILLANUEVA DE LA SERENA
VILLANUEVA DE LA SERENA
VILLANUEVA DEL FRESNO
VILLARTA DE LOS MONTES
ZAFRA
ZAFRA
ZAFRA

Localidad

67Total
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Vacantes Primaria

0597Cuerpo PT 036Especialidad PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

06006681
06010933

06000319
06700068

06000344
06000381
06005846
06700071

06000541
06000976
06000988
06000991
06007685
06007697
06001518
10700051

06001543
06001567
06001579
10000725
10700140

10700152

06001762
06001798
06001816
06001841
06700111

06001865
10007896
10700073

06001968
06001993
06007120
06007727
06002560
06002572
06006528
06002651
10008311
06007399
10700139

Cod Centro
I.E.S. CASTILLO DE LUNA
EQUIPO GENERAL ORIENTACIÓN
EDUCATIVA Y PSICOPEDAGÓGICA
C.P. JOSÉ DE ESPRONCEDA
EQUIPO GENERAL ORIENTACIÓN
EDUCATIVA Y PSICOPEDAGÓGICA
C.P. MIRAMONTES
I.E.S. BEMBEZAR
I.E.S. MIGUEL DURAN
EQUIPO GENERAL ORIENTACIÓN
EDUCATIVA Y PSICOPEDAGÓGICA
C.P. SANTA ENGRACIA
C.E.E. LOS ÁNGELES
C.P. LEOPOLDO PASTOR SITO
I.E.S. SAN FERNANDO
C.P. PUENTE REAL
I.E.S. Nº 12 DE BADAJOZ
C.P. JACOBO RODRÍGUEZ PEREIRA
EQUIPO GENERAL ORIENTACIÓN
EDUCATIVA Y PSICOPEDAGÓGICA
C.P. NTRA. SRA. DE GUADALUPE
C.P. MUÑOZ TORRERO
C.P. EXTREMADURA
C.P. ARMANDO BARBOSA
EQUIPO GENERAL ORIENTACIÓN
EDUCATIVA Y PSICOPEDAGÓGICA
EQUIPO GENERAL ORIENTACIÓN
EDUCATIVA Y PSICOPEDAGÓGICA
C.P. VIRGEN DE LOS REMEDIOS
C.P. CARLOS V
C.P. PEDRO DE VALDIVIA
I.E.S. LA SERENA
EQUIPO GENERAL ORIENTACIÓN
EDUCATIVA Y PSICOPEDAGÓGICA
C.P. NTRA. SRA. DE CHANDAVILA
I.E.S. ALAGON
EQUIPO GENERAL ORIENTACIÓN
EDUCATIVA Y PSICOPEDAGÓGICA
C.P. ZURBARÁN
C.P. FRANCISCO VALDÉS
C.R.A. ESPARRAGOSA DE LA SERENA
I.E.S. ALBA PLATA
C.P. FAUSTINO PLAZA GUIJARRO
C.P. FRAY JUAN DE HERRERA
I.E.S. BENAZAIRE
C.P. NTRA. SRA. DE GUADALUPE
C.R.A. ENTRE CANALES
I.E.S. LOS MORISCOS
EQUIPO GENERAL ORIENTACIÓN
EDUCATIVA Y PSICOPEDAGÓGICA
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Nº
ALBURQUERQUE
ALBURQUERQUE

ALMENDRALEJO
ALMENDRALEJO

AZUAGA
AZUAGA
AZUAGA
AZUAGA

BADAJOZ
BADAJOZ
BADAJOZ
BADAJOZ
BADAJOZ
BADAJOZ
BERLANGA
BROZAS

BURGUILLOS DEL CERRO
CABEZA DEL BUEY
CABEZA DEL BUEY
CABEZUELA DEL VALLE
CAMINOMORISCO

CAÑAMERO

CASAS DE DON PEDRO
CASTILBLANCO
CASTUERA
CASTUERA
CASTUERA

CODOSERA (LA)
CORIA
CORIA

DON BENITO
DON BENITO
ESPARRAGOSA DE LA SERENA
FUENTE DE CANTOS
HELECHOSA DE LOS MONTES
HERRERA DEL DUQUE
HERRERA DEL DUQUE
HIGUERA LA REAL
HOLGUERA
HORNACHOS
HOYOS

Localidad
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Vacantes Primaria

0597Cuerpo PT 036Especialidad PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

10700085

06002742
06002791
06002811
06700214

06002924
06002961
06003175
06003370
06006760
06006863
06500092

06700135

10003659
06003643
06700196

10007525
10003854
06006978
10007872
06007570
06003734
06700202

10007021
10004494
10008645

10700115

06004015
06007004
06004091
10007963
06005755
06005548
06004337
06007776
06004349
06004350
06006322
06700147

06004398
06004465

Cod Centro
EQUIPO GENERAL ORIENTACIÓN
EDUCATIVA Y PSICOPEDAGÓGICA
C.P. SOTOMAYOR Y TERRAZAS
I.E.S. RAMON CARANDE
I.E.S. EL POMAR
EQUIPO GENERAL ORIENTACIÓN
EDUCATIVA Y PSICOPEDAGÓGICA
I.E.S. FERNANDO ROBINA
C.P. INOCENCIO DURÁN
C.E.E. CASA DE LA MADRE
I.E.S. SANTA EULALIA
C.P. MIGUEL DE CERVANTES
I.E.S. ALBARREGAS
EQUIPO ESPECIFICO (DEFICIENTES
VISUALES)
EQUIPO GENERAL ORIENTACIÓN
EDUCATIVA Y PSICOPEDAGÓGICA
I.E.S. GABRIEL Y GALAN
C.P. VIRGEN DE BARBAÑO
EQUIPO GENERAL ORIENTACIÓN
EDUCATIVA Y PSICOPEDAGÓGICA
I.E.S. JALAMA
I.E.S. AUGUSTOBRIGA
I.E.S. LACIMURGA CONSTANTIA JULIA
C.R.A. VALDELAZOR
I.E.S. VIRGEN DE GRACIA
C.P. SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS
EQUIPO GENERAL ORIENTACIÓN
EDUCATIVA Y PSICOPEDAGÓGICA
C.P. LUIS CHAMIZO
I.E.S. GABRIEL Y GALAN
I.E.S. nº 6 de PLASENCIA


EQUIPO GENERAL ORIENTACIÓN
EDUCATIVA Y PSICOPEDAGÓGICA
C.P. REYES HUERTAS
C.R.A. RÍO VIAR
C.P. VIRGEN DE GUADALUPE
C.R.A. SIERRA DE SAN PEDRO
C.P. PEDRO VILALLONGA CÁNOVAS
C.P. JESÚS ROMERO MUÑOZ
C.P. MORENO NIETO
I.E.S.O. VIRGEN DE ALTAGRACIA
C.P. GABRIELA MISTRAL
C.P. FERNÁNDEZ Y MARÍN
I.E.S. SIBERIA EXTREMENA
EQUIPO GENERAL ORIENTACIÓN
EDUCATIVA Y PSICOPEDAGÓGICA
C.P. SAN JOSÉ
C.P. SAN JUAN
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Nº
JARAIZ DE LA VERA

JEREZ DE LOS CABALLEROS
JEREZ DE LOS CABALLEROS
JEREZ DE LOS CABALLEROS
JEREZ DE LOS CABALLEROS

LLERENA
MAGUILLA
MÉRIDA
MÉRIDA
MÉRIDA
MÉRIDA
MÉRIDA

MÉRIDA

MONTEHERMOSO
MONTIJO
MONTIJO

MORALEJA
NAVALMORAL DE LA MATA
NAVALVILLAR DE PELA
NUÑOMORAL
OLIVA DE LA FRONTERA
OLIVA DE MERIDA
OLIVENZA

PINOFRANQUEADO
PLASENCIA
PLASENCIA

PLASENCIA

PUEBLA DE LA REINA
PUEBLA DEL MAESTRE
QUINTANA DE LA SERENA
SALORINO
SAN VICENTE DE ALCANTARA
SANTOS DE MAIMONA (LOS)
SIRUELA
SIRUELA
SOLANA DE LOS BARROS
TALARRUBIAS
TALARRUBIAS
TALARRUBIAS

TALAVERA LA REAL
TORREMAYOR

Localidad
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Vacantes Primaria

0597Cuerpo PT 036Especialidad PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

10700127

06007791
06004568
06004623
06700159

06005007
10007999
06005101
06005101
06005123
06005901
06700160

06007821
06007624
06007636

Cod Centro
EQUIPO GENERAL ORIENTACIÓN
EDUCATIVA Y PSICOPEDAGÓGICA
I.E.S. DE VALDELACALZADA
C.P. EZEQUIEL FERNÁNDEZ
C.P. LA ANUNCIACIÓN
EQUIPO GENERAL ORIENTACIÓN
EDUCATIVA Y PSICOPEDAGÓGICA
C.P. FRANCISCO RODRÍGUEZ PERERA
C.R.A. LA JARA
C.E.E. ANTONIO TOMILLO
C.E.E. ANTONIO TOMILLO
I.E.S. CRISTO DEL ROSARIO
C.P. MANUEL MARÍN
EQUIPO GENERAL ORIENTACIÓN
EDUCATIVA Y PSICOPEDAGÓGICA
I.E.S.O. CUATRO DE ABRIL
I.E.S. ANTONIO DE NEBRIJA
I.E.S. TIERRABLANCA
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TRUJILLO

VALDELACALZADA
VALENCIA DEL VENTOSO
VALVERDE DE MERIDA
VILLANUEVA DE LA SERENA

VILLANUEVA DEL FRESNO
VILLAR DEL PEDROSO
ZAFRA
ZAFRA
ZAFRA
ZAFRA
ZAFRA

ZAHINOS
ZALAMEA DE LA SERENA
ZARZA (LA)

Localidad

40Total
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Vacantes Primaria

0597Cuerpo EF 034Especialidad EDUCACIÓN FÍSICA

06006681
10008268
10000312
06000174
06000472
06000484
06000599
06000691
06001178
06005469
06006644
10002564
06001521
06001531
10000919
10001134
10007719
06001683
06001725
10007835
10001596
06001762
10001833
06001798
10002059
10007331
06006929
10007926

06001971
10008271
06002274
06002304
06006991
06007132
10007811
06001294
10002515
06002560
06002651
10008311
06002687
10003143
10003261
06003141
06003175
06006401

Cod Centro
I.E.S. CASTILLO DE LUNA
C.R.A. QUERCUS
C.P. LICINIO DE LA FUENTE
C.P. ANTONIO MACHADO
C.P. GENERAL NAVARRO
C.P. LOPE DE VEGA
C.P. LUIS DE MORALES
C.P. SANTA MARINA
C.P. JUVENTUD
C.P. JUAN VÁZQUEZ
C.P. LOS GLACIS
C.P. NUEVA EXTREMADURA
C.P. VIRGEN DE LOS MILAGROS
C.P. NTRA. SRA. DE LAS FLORES
C.P. LA HISPANIDAD
C.P. SAN FRANCISCO
C.P. FRANCISCO DE ALDANA
C.P. NTRA. SRA. DE LA ENCARNACIÓN
C.P. EULALIA PAJUELO
C.R.A. LLANOS DE LA VEGA
C.P. JOAQUÍN UBEDA
C.P. VIRGEN DE LOS REMEDIOS
C.P. RODRIGO DÁVILA MARTÍN
C.P. CARLOS V
C.P. MAESTRO DON CAMILO HERNÁNDEZ
C.P. ZURBARÁN
C.R.A. TIERRA DE BARROS
C.R.A. MAESTRO D. VICTORIANO
MATEOS
C.P. NTRA. SRA. DEL PILAR
C.R.A. EL MANANTIAL
C.P. VIRGEN DE LA CUEVA
C.P. ARIAS MONTANO
C.R.A. GARBAYUELA
C.R.A. DE GARLITOS
C.R.A. ALMENARA
C.P. DE GABRIEL
C.P. REYES CATÓLICOS
C.P. FAUSTINO PLAZA GUIJARRO
C.P. NTRA. SRA. DE GUADALUPE
C.R.A. ENTRE CANALES
C.P. NTRA. SRA. DE LOS REMEDIOS
C.P. NTRA. SRA. DEL CONSUELO
C.P. EL VETÓN
C.P. ANTONIO MACHADO
C.E.E. CASA DE LA MADRE
C.P. PABLO NERUDA
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1
1
1

1
1
0
0
1
1
1
0
1
1
1
1
0
1
1
0
1
1

Nº
ALBURQUERQUE
ALDEACENTENERA
ALIA
ALMENDRALEJO
BADAJOZ
BADAJOZ
BADAJOZ
BADAJOZ
BADAJOZ
BADAJOZ
BADAJOZ
BATAN (EL)
BIENVENIDA
BODONAL DE LA SIERRA
CÁCERES
CÁCERES
CÁCERES
CALZADILLA DE LOS BARROS
CAMPILLO DE LLERENA
CAMPO LUGAR
CASAR DE PALOMERO
CASAS DE DON PEDRO
CASTAÑAR DE IBOR
CASTILBLANCO
CORIA
CORIA
CORTE DE PELEAS
CUMBRE (LA)

DON BENITO
ESCURIAL
ESPARRAGOSA DE LARES
FREGENAL DE LA SIERRA
GARBAYUELA
GARLITOS
GATA
GEVORA DEL CAUDILLO
GUADALUPE
HELECHOSA DE LOS MONTES
HIGUERA LA REAL
HOLGUERA
HORNACHOS
LOGROSAN
MAJADAS
MÉRIDA
MÉRIDA
MÉRIDA

Localidad
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Vacantes Primaria

0597Cuerpo EF 034Especialidad EDUCACIÓN FÍSICA

10007823
06003552
06003552
06006747
10003830
10003891
10003970
06003679
10007872
06003710
06003898
10004457
10004597
10007690
06003953
06007004
06004155
06004209
10005024
06005755
10007011
10008281
06004350
10005371
10007847
10007951
10007771
06004866
10006065
06004568
06004660
10006090
10006107
06004805
10006201
06004908
06004994
06005779
06005861
10006247
10006247
06005007
06005019
06005056
06005071
06005101
06005172

Cod Centro
C.R.A. ORDEN DE SANTIAGO
C.P. NTRA. SRA. DE LA CONSOLACIÓN
C.P. NTRA. SRA. DE LA CONSOLACIÓN
C.P. PIEDRA LA HUERTA
C.P. MANUEL MAREQUE
C.P. EL POZÓN
C.P. VIRGEN DE GUADALUPE
C.P. NTRA. SRA. DE GUADALUPE
C.R.A. VALDELAZOR
C.P. MAESTRO PEDRO VERA
C.P. SANTO DOMINGO
C.P. MÁXIMO CRUZ REBOSA
C.P. MIRALVALLE
C.E.E. PONCE DE LEÓN
C.P. ANTONIO HERNÁNDEZ GIL
C.R.A. RÍO VIAR
C.P. MELÉNDEZ VALDÉS
C.P. STMO. CRISTO DE LA MISERICORDIA
C.P. SANTA ROSA DE LIMA
C.P. PEDRO VILALLONGA CÁNOVAS
C.P. VIRGEN DEL PILAR
C.R.A. RÍO TAJO
C.P. FERNÁNDEZ Y MARÍN
C.P. GONZALO ENCABO
C.R.A. VERA-TIÉTAR
C.R.A. TRAS LA SIERRA
C.R.A. EL OLIVAR
C.P. SAN ISIDRO
C.P. GENERAL NAVARRO
C.P. EZEQUIEL FERNÁNDEZ
C.P. ELOY VELA CORBACHO
C.P. VIRGEN DE FUENTES CLARAS
C.P. NTRA. SRA. DE LA ASUNCIÓN
C.P. NTRA. SRA. DE MONTEVIRGEN
C.P. NTRA. SRA. DE LA PIEDAD
C.P. CONQUISTADORES
C.P. SANTIAGO APÓSTOL
C.P. MIGUEL DE CERVANTES
C.P. CRUZ DEL RÍO
C.P. SANTA ANA
C.P. SANTA ANA
C.P. FRANCISCO RODRÍGUEZ PERERA
C.P. MARÍA AUXILIADORA
C.P. NTRA. SRA. DE LA ANTIGUA
C.P. GERMAN CID
C.E.E. ANTONIO TOMILLO
C.P. CALDERÓN DE LA BARCA

Centro
S
N
S
S
N
N
N
N
S
N
S
N
S
N
N
N
N
N
N
N
N
S
N
N
N
S
N
S
N
N
N
S
N
N
S
N
N
N
S
S
N
N
N
N
S
N
N

Iti.
1
1
0
1
1
1
1
0
2
2
0
1
1
1
1
1
0
0
1
0
1
1
0
1
1
1
1
1
1
1
0
1
1
0
1
1
0
1
1
1
1
1
1
1
1
0
0

Nº
MONTANCHEZ
MONTERRUBIO DE LA SERENA
MONTERRUBIO DE LA SERENA
NAVA (LA)
NAVACONCEJO
NAVALMORAL DE LA MATA
NAVALVILLAR DE IBOR
NAVALVILLAR DE PELA
NUÑOMORAL
OLIVA DE LA FRONTERA
ORELLANA LA VIEJA
PIORNAL
PLASENCIA
PLASENCIA
PUEBLA DE ALCOCER
PUEBLA DEL MAESTRE
RIBERA DEL FRESNO
SALVATIERRA DE LOS BARROS
SAN MARTIN DE TREVEJO
SAN VICENTE DE ALCANTARA
SANTA MARIA DE LAS LOMAS
SAUCEDILLA
TALARRUBIAS
TALAYUELA
TEJEDA DE TIETAR
TORNO (EL)
TORRECILLA DE LOS ANGELES
VALDIVIA
VALENCIA DE ALCANTARA
VALENCIA DEL VENTOSO
VALLE DE SANTA ANA
VALVERDE DE LA VERA
VALVERDE DEL FRESNO
VILLALBA DE LOS BARROS
VILLAMIEL
VILLANUEVA DE LA SERENA
VILLANUEVA DE LA SERENA
VILLANUEVA DE LA SERENA
VILLANUEVA DE LA SERENA
VILLANUEVA DE LA VERA
VILLANUEVA DE LA VERA
VILLANUEVA DEL FRESNO
VILLAR DEL REY
VILLARTA DE LOS MONTES
ZAFRA
ZAFRA
ZALAMEA DE LA SERENA

Localidad
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Vacantes Primaria

0597Cuerpo EF 034Especialidad EDUCACIÓN FÍSICA

06005196
10006399

Cod Centro
C.P. NTRA. SRA. DE LAS NIEVES
C.P. NTRA. SRA. DE FUENTESANTA

Centro
N
N

Iti.
1
1

Nº
ZARZA (LA)
ZORITA

Localidad

72Total
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Vacantes Primaria

0597Cuerpo FI 032Especialidad INGLÉS

06000071
06007156
10000312
06005974
10012171
10001572
06000460
06000484
06000502
06000575
06000599
06005986
06002547
06001543
06001579
06011020

06001658
06001725
10001511
10001705
10001811
10001833
06001798
06007223
10001900
06005585
10002060
10007331
10007938
10007938
06006051
10002205
06007120
06002304
06007296
06002365
06006991
06007132
10007811
10007811
10002485
10008104
06002161
06002638
06002651
10003003

Cod Centro
C.P. PEDRO MÁRQUEZ
AULA DE ALBURQUERQUE
C.P. LICINIO DE LA FUENTE
C.E.P.A. SAN ANTONIO
AULA DE ADULTOS ARROYO DE LA LUZ
C.P. SAN RAMÓN NONATO
C.P. ARIAS MONTANO
C.P. LOPE DE VEGA
C.P. NTA.SRA. DE LA SOLEDAD
C.P. NTRA. SRA. DE FÁTIMA
C.P. LUIS DE MORALES
C.E.P.A. ABRIL
C.P. PEDRO DE TORRES AMILLA
C.P. NTRA. SRA. DE GUADALUPE
C.P. EXTREMADURA
AULA DE ADULTOS DE CABEZA DEL
BUEY
C.P. MARÍA INMACULADA
C.P. EULALIA PAJUELO
C.P. NTRA. SRA. DE FÁTIMA
C.P. VIRGEN DE FÁTIMA
C.P. JOSE PAVÓN
C.P. RODRIGO DÁVILA MARTÍN
C.P. CARLOS V
C.E.P.A. DE CASTUERA
C.P. LEANDRO ALEJANO
C.P. NTRA. SRA.DE GUADALUPE
C.P. VIRGEN DE ARGEME
C.P. ZURBARÁN
C.R.A. LAS VILLUERCAS
C.R.A. LAS VILLUERCAS
C.E.P.A. GINER DE LOS RÍOS
C.P. DIVINA PASTORA
C.R.A. ESPARRAGOSA DE LA SERENA
C.P. ARIAS MONTANO
AULA FREGENAL DE LA SIERRA
C.P. SANTA ANA
C.R.A. GARBAYUELA
C.R.A. DE GARLITOS
C.R.A. ALMENARA
C.R.A. ALMENARA
C.P. EUGENIO JIMÉNEZ IGUAL
AULA DE GUADALUPE
C.P. 12 DE OCTUBRE
C.P. NTRA. SRA. DEL VALLE
C.P. NTRA. SRA. DE GUADALUPE
C.P. CONQUISTADOR LOAYSA

Centro
N
S
N
N
N
N
N
N
S
N
N
N
N
N
N
N

N
N
N
N
N
N
N
S
N
N
N
S
N
S
N
N
N
N
S
N
N
S
S
N
N
N
N
N
N
N

Iti.
1
1
1
2
1
1
0
0
1
0
0
2
1
0
1
1

0
1
1
1
1
1
1
1
1
0
1
1
1
1
1
1
0
0
1
1
0
0
1
2
1
1
0
0
0
1

Nº
ALBURQUERQUE
ALBURQUERQUE
ALIA
ALMENDRALEJO
ARROYO DE LA LUZ
AZABAL
BADAJOZ
BADAJOZ
BADAJOZ
BADAJOZ
BADAJOZ
BADAJOZ
BOHONAL
BURGUILLOS DEL CERRO
CABEZA DEL BUEY
CABEZA DEL BUEY

CABEZA LA VACA
CAMPILLO DE LLERENA
CARCABOSO
CASAS DE DON GOMEZ
CASATEJADA
CASTAÑAR DE IBOR
CASTILBLANCO
CASTUERA
CILLEROS
CONQUISTA DEL GUADIANA
CORIA
CORIA
DELEITOSA
DELEITOSA
DON BENITO
ELJAS
ESPARRAGOSA DE LA SERENA
FREGENAL DE LA SIERRA
FREGENAL DE LA SIERRA
FUENLABRADA DE LOS MONTES
GARBAYUELA
GARLITOS
GATA
GATA
GORDO (EL)
GUADALUPE
HERNAN CORTES
HIGUERA DE LLERENA
HIGUERA LA REAL
JARANDILLA DE LA VERA

Localidad
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Vacantes Primaria

0597Cuerpo FI 032Especialidad INGLÉS

10003064
06002882
06002894
06007302
10008086
10008116
06002961
06002973
06007430
10003313
10006582
06003059
06003141
06005470
06006103
06006401
06006498
10003544
06003473
10007823
10008050
06003552
06005494
06005998
10007884
10003830
10007872
06007053
06003941
10004263
10004640
10004640
10007173
06007004
06007004
10004925
06002171
06005755
06007429
06004246
10008281
10008281
06004337
06007326
10005371
10008517
10005383

Cod Centro
C.P. RAMÓN CEPEDA
C.P. LUIS GARCÍA LLERA
C.P. SUÁREZ SOMONTE
AULA DE LLERENA
AULA DE LOSAR DE LA VERA
AULA DE MADRIGALEJO
C.P. INOCENCIO DURÁN
C.P. MIGUEL DE CERVANTES
C.P. NTRA. SRA. DE LA ASUNCIÓN
C.P. FRAY ALONSO  FERNÁNDEZ
C.P. SANTIAGO APÓSTOL
C.P. SANTA MARGARITA
C.P. ANTONIO MACHADO
C.P. DION CASIO
C.P. SUÁREZ SOMONTE
C.P. PABLO NERUDA
C.P. JOSÉ MARÍA CALATRAVA
C.P. VIRGEN DE LA JARRERA
C.P. EL LLANO
C.R.A. ORDEN DE SANTIAGO
AULA DE MONTEHERMOSO
C.P. NTRA. SRA. DE LA CONSOLACIÓN
C.P. PRÍNCIPE DE ASTURIAS
C.E.P.A. EUGENIA DE MONTIJO
E.I. JOAQUÍN BALLESTEROS
C.P. MANUEL MAREQUE
C.R.A. VALDELAZOR
C.R.A. VIRGEN DEL ROSARIO
C.P. SAN BENITO ABAD
C.P. SAN FRANCISCO JAVIER
C.P. SAN MIGUEL ARCÁNGEL
C.P. SAN MIGUEL ARCÁNGEL
C.E.P.A. PLASENCIA
C.R.A. RÍO VIAR
C.R.A. RÍO VIAR
C.P. SAN MIGUEL ARCÁNGEL
C.P. ZURBARÁN
C.P. PEDRO VILALLONGA CÁNOVAS
I.E.S. JOAQUIN SAMA
C.P. AMALIA DE SAJONIA
C.R.A. RÍO TAJO
C.R.A. RÍO TAJO
C.P. MORENO NIETO
C.E.P.A. TALARRUBIAS
C.P. GONZALO ENCABO
C.E.P.A. TALAYUELA
C.P. SAN JOSÉ OBRERO

Centro
N
N
S
N
N
N
N
N
S
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
S
N
N
N
N
N
N
S
N
N
N
S
N
N
N
S
N
N
S
N
S
N
S
N
S
N
N
N

Iti.
1
0
1
1
1
1
1
0
1
1
1
1
1
0
0
1
1
1
0
1
1
0
1
1
1
1
2
0
1
1
1
1
1
0
0
1
0
0
1
0
1
1
0
1
2
1
1

Nº
JERTE
LLERA
LLERENA
LLERENA
LOSAR DE LA VERA
MADRIGALEJO
MAGUILLA
MALCOCINADO
MALPARTIDA DE LA SERENA
MALPARTIDA DE PLASENCIA
MARCHAGAZ
MENGABRIL
MÉRIDA
MÉRIDA
MÉRIDA
MÉRIDA
MÉRIDA
MIRABEL
MONESTERIO
MONTANCHEZ
MONTEHERMOSO
MONTERRUBIO DE LA SERENA
MONTIJO
MONTIJO
MORALEJA
NAVACONCEJO
NUÑOMORAL
PEÑALSORDO
PERALEDA DEL ZAUCEJO
PESGA (LA)
PLASENCIA
PLASENCIA
PLASENCIA
PUEBLA DEL MAESTRE
PUEBLA DEL MAESTRE
ROBLEDILLO DE LA VERA
RUECAS
SAN VICENTE DE ALCANTARA
SAN VICENTE DE ALCANTARA
SANTA AMALIA
SAUCEDILLA
SAUCEDILLA
SIRUELA
TALARRUBIAS
TALAYUELA
TALAYUELA
TIETAR

Localidad
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Vacantes Primaria

0597Cuerpo FI 032Especialidad INGLÉS

10007987
06006930
06004647
06007089
06003692
06007181
06004908
06005861
06006206
06007065
10007999
06005056
06005238
06005172
10007860

Cod Centro
C.R.A. VALLE DEL SALOR
C.R.A. LA ENCINA
C.P. DONOSO CORTÉS
C.R.A. NTRA. SRA. DE LA PAZ
C.P. JUAN XXIII
C.E.P.A. EL PILAR
C.P. CONQUISTADORES
C.P. CRUZ DEL RÍO
C.E.P.A. MEDARDO MUÑIZ
C.R.A. VILLAR DE RENA
C.R.A. LA JARA
C.P. NTRA. SRA. DE LA ANTIGUA
C.P. JUAN PABLO II
C.P. CALDERÓN DE LA BARCA
C.R.A. AMBROZ

Centro
S
N
N
S
N
S
N
S
N
N
N
N
N
N
N

Iti.
1
0
0
0
0
0
1
1
1
1
5
0
0
0
1

Nº
VALDEFUENTES
VALDETORRES
VALLE DE LA SERENA
VALUENGO
VEGAS ALTAS
VILLAFRANCA DE LOS BARROS
VILLANUEVA DE LA SERENA
VILLANUEVA DE LA SERENA
VILLANUEVA DE LA SERENA
VILLAR DE RENA
VILLAR DEL PEDROSO
VILLARTA DE LOS MONTES
YELBES
ZALAMEA DE LA SERENA
ZARZA DE GRANADILLA

Localidad

82Total
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Vacantes Primaria

0597Cuerpo EI 031Especialidad EDUCACIÓN INFANTIL

10000051
06000058
10000312
06000186
06000198
06000319
10001572
06000460
06000496
06000526
06000551
06000599
06000691
06001154
06001208
06005640
06006462
06006981
06001439
06001521
06001543
10000725
10006570
06001695
06001725
10001456
06001762
06001798
10001845
06001907
10007938
06001968
06001993
06007120
06002274
06002286
06002304
06002365
06007077
06002419
06006474
06006486
06006991
10007941
06002158
06007132
10007811

Cod Centro
C.P. CELEDONIO GARCÍA
C.P. CERVANTES
C.P. LICINIO DE LA FUENTE
C.P. SAN FRANCISCO
C.P. SAN ROQUE
C.P. JOSÉ DE ESPRONCEDA
C.P. SAN RAMÓN NONATO
C.P. ARIAS MONTANO
C.P. NTRA. SRA. DE BOTOA
C.P. SAN JOSÉ DE CALASANZ
C.P. SANTO TOMÁS DE AQUINO
C.P. LUIS DE MORALES
C.P. SANTA MARINA
C.P. GUADIANA
C.P. ENRIQUE IGLESIAS GARCÍA
C.P. SAN FERNANDO
C.P. MANUEL PACHECO
C.P. ENRIQUE SEGURA COVARSÍ
C.P. HERNANDO DE SOTO
C.P. VIRGEN DE LOS MILAGROS
C.P. NTRA. SRA. DE GUADALUPE
C.P. ARMANDO BARBOSA
C.P. LOS ÁNGELES
C.P. NTRA. SRA. DE PIEDRAESCRITA
C.P. EULALIA PAJUELO
C.P. FAUSTO MALDONADO
C.P. VIRGEN DE LOS REMEDIOS
C.P. CARLOS V
C.P. VIRGEN DEL ENCINAR
C.P. ZURBARÁN
C.R.A. LAS VILLUERCAS
C.P. ZURBARÁN
C.P. FRANCISCO VALDÉS
C.R.A. ESPARRAGOSA DE LA SERENA
C.P. VIRGEN DE LA CUEVA
C.P. VIRGEN DE LA CONSOLACIÓN
C.P. ARIAS MONTANO
C.P. SANTA ANA
C.R.A. GLORIA FUERTES
C.P. MIGUEL GARRAYO
C.P. CRUZ VALERO
C.P. SAN JOSÉ DE CALASANZ
C.R.A. GARBAYUELA
C.R.A. MONTELLANO
C.P. NTRA. SRA. DE LA SOLEDAD
C.R.A. DE GARLITOS
C.R.A. ALMENARA

Centro
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N

Iti.
1
1
1
0
1
1
1
1
2
0
1
0
1
1
1
1
0
1
2
0
1
2
1
0
1
1
0
0
1
0
4
1
1
1
0
1
1
1
1
0
1
1
1
1
0
1
2

Nº
ACEBO
ALANGE
ALIA
ALMENDRALEJO
ALMENDRALEJO
ALMENDRALEJO
AZABAL
BADAJOZ
BADAJOZ
BADAJOZ
BADAJOZ
BADAJOZ
BADAJOZ
BADAJOZ
BADAJOZ
BADAJOZ
BADAJOZ
BADAJOZ
BARCARROTA
BIENVENIDA
BURGUILLOS DEL CERRO
CABEZUELA DEL VALLE
CAMINOMORISCO
CAMPANARIO
CAMPILLO DE LLERENA
CAÑAMERO
CASAS DE DON PEDRO
CASTILBLANCO
CECLAVIN
CORDOBILLA DE LACARA
DELEITOSA
DON BENITO
DON BENITO
ESPARRAGOSA DE LA SERENA
ESPARRAGOSA DE LARES
FERIA
FREGENAL DE LA SIERRA
FUENLABRADA DE LOS MONTES
FUENTE DEL ARCO
FUENTE DEL MAESTRE
FUENTE DEL MAESTRE
FUENTE DEL MAESTRE
GARBAYUELA
GARCIAZ
GARGALIGAS
GARLITOS
GATA

Localidad
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Vacantes Primaria

0597Cuerpo EI 031Especialidad EDUCACIÓN INFANTIL

06000022
10002515
06002471
10002631
06002560
06002572
06002641
06002651
10007033
06002742
10003064
06010854
06002894
10003192
06002961
10003261
06002973
10003313
06003059
06003114
06003436
06005652
06006401
06006498
06006760
10003544
06003473
10007823
10003660
10007884
06003655
10003830
10003878
10003891
06003679
10007872
06006309
06003886
06003898
06007053
06003941
10004457
10004627
10004639
10007321
10007768
06003953

Cod Centro
C.P. CARMEN GONZÁLEZ GUERRERO
C.P. REYES CATÓLICOS
C.P. SAN GREGORIO
C.P. SANTA BÁRBARA
C.P. FAUSTINO PLAZA GUIJARRO
C.P. FRAY JUAN DE HERRERA
C.P. NTRA. SRA. DE LORETO
C.P. NTRA. SRA. DE GUADALUPE
C.P. EGIDO
C.P. SOTOMAYOR Y TERRAZAS
C.P. RAMÓN CEPEDA
C.P. SAN JOSÉ OBRERO
C.P. SUÁREZ SOMONTE
C.P. SANTA FLORENTINA
C.P. INOCENCIO DURÁN
C.P. EL VETÓN
C.P. MIGUEL DE CERVANTES
C.P. FRAY ALONSO  FERNÁNDEZ
C.P. SANTA MARGARITA
C.P. TRAJANO
C.P. OCTAVIO AUGUSTO
C.P. FÉLIX RODRÍGUEZ DE LA FUENTE
C.P. PABLO NERUDA
C.P. JOSÉ MARÍA CALATRAVA
C.P. MIGUEL DE CERVANTES
C.P. VIRGEN DE LA JARRERA
C.P. EL LLANO
C.R.A. ORDEN DE SANTIAGO
C.P. SEBASTIÁN MARTÍN
E.I. JOAQUÍN BALLESTEROS
C.P. PIO XII
C.P. MANUEL MAREQUE
C.P. CAMPO ARAÑUELO
C.P. EL POZÓN
C.P. NTRA. SRA. DE GUADALUPE
C.R.A. VALDELAZOR
C.P. ENRIQUE TIERNO GALVÁN
C.P. CRISTO DE LA SALUD
C.P. SANTO DOMINGO
C.R.A. VIRGEN DEL ROSARIO
C.P. SAN BENITO ABAD
C.P. MÁXIMO CRUZ REBOSA
C.P. SANTIAGO RAMÓN Y CAJAL
C.P. INÉS SUÁREZ
C.P. LA PAZ
C.R.A. EL JARAL
C.P. ANTONIO HERNÁNDEZ GIL

Centro
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N

Iti.
1
1
1
1
1
1
1
2
2
2
1
1
2
3
0
1
1
3
1
0
1
1
1
0
1
1
0
1
1
1
1
1
1
1
0
3
0
1
0
0
1
1
1
1
1
2
1

Nº
GUADALPERALES (LOS)
GUADALUPE
GUAREÑA
GUIJO DE SANTA BARBARA
HELECHOSA DE LOS MONTES
HERRERA DEL DUQUE
HIGUERA DE VARGAS
HIGUERA LA REAL
JARAIZ DE LA VERA
JEREZ DE LOS CABALLEROS
JERTE
LACARA
LLERENA
MADRIGAL DE LA VERA
MAGUILLA
MAJADAS
MALCOCINADO
MALPARTIDA DE PLASENCIA
MENGABRIL
MÉRIDA
MÉRIDA
MÉRIDA
MÉRIDA
MÉRIDA
MÉRIDA
MIRABEL
MONESTERIO
MONTANCHEZ
MONTEHERMOSO
MORALEJA
MORERA (LA)
NAVACONCEJO
NAVALMORAL DE LA MATA
NAVALMORAL DE LA MATA
NAVALVILLAR DE PELA
NUÑOMORAL
OBANDO
ORELLANA DE LA SIERRA
ORELLANA LA VIEJA
PEÑALSORDO
PERALEDA DEL ZAUCEJO
PIORNAL
PLASENCIA
PLASENCIA
PLASENCIA
POZUELO DE ZARZON
PUEBLA DE ALCOCER

Localidad
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Vacantes Primaria

0597Cuerpo EI 031Especialidad EDUCACIÓN INFANTIL

10002126
06003965
06007004
06004040
10005334
06004155
06002171
06004234
10008256
10008281
06004313
10005206
06004350
06004398
10005371
10007847
10005383
06005597
06004519
06004520
06001397
06006930
06004544
06004556
06004568
06004647
06004660
06007089
10006090
06004581
06004611
06004623
10006107
06003692
10006788
06010891
06004799
06004881
06004908
10006247
06007065
10007999
06005056
06005238
10007860
06007090

Cod Centro
C.P. LA ACEQUIA
C.P. CALZADA ROMANA
C.R.A. RÍO VIAR
C.P. SAN ESTEBAN
C.P. SAN PEDRO DE ALCÁNTARA
C.P. MELÉNDEZ VALDÉS
C.P. ZURBARÁN
C.P. SAN PEDRO
C.R.A. LA PAZ
C.R.A. RÍO TAJO
C.P. NTRA. SRA. DE GUADALUPE
C.P. CRISTO DE LA VICTORIA
C.P. FERNÁNDEZ Y MARÍN
C.P. SAN JOSÉ
C.P. GONZALO ENCABO
C.R.A. VERA-TIÉTAR
C.P. SAN JOSÉ OBRERO
C.P. NTRA. SRA. DE FÁTIMA
C.P. ANTONIO CHAVERO
C.P. MANUEL ORDOÑEZ MAESTRO
C.P. ADOLFO DÍAZ AMBRONA
C.R.A. LA ENCINA
C.P. FERNANDO ALVARADO
C.P. SANTA MARGARITA
C.P. EZEQUIEL FERNÁNDEZ
C.P. DONOSO CORTÉS
C.P. ELOY VELA CORBACHO
C.R.A. NTRA. SRA. DE LA PAZ
C.P. VIRGEN DE FUENTES CLARAS
C.P. CÉSAR HURTADO DELICADO
C.P. NUESTRA SEÑORA
C.P. LA ANUNCIACIÓN
C.P. NTRA. SRA. DE LA ASUNCIÓN
C.P. JUAN XXIII
C.P. FRANCISCO SEGUR PANADERO
C.P. EL PILAR
C.P. ISABEL CASABLANCA
C.P. EL CRISTO
C.P. CONQUISTADORES
C.P. SANTA ANA
C.R.A. VILLAR DE RENA
C.R.A. LA JARA
C.P. NTRA. SRA. DE LA ANTIGUA
C.P. JUAN PABLO II
C.R.A. AMBROZ
C.R.A. ZURBARÁN

Centro
N
N
N
N
N
N
N
N
S
N
N
N
N
N
N
S
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N

Iti.
1
0
1
0
2
0
0
0
1
3
0
2
1
1
3
1
1
1
0
1
0
0
1
2
1
0
0
3
1
0
1
0
3
0
1
0
2
0
1
2
0
1
1
1
1
1

Nº
PUEBLA DE ARGEME
PUEBLA DE LA CALZADA
PUEBLA DEL MAESTRE
PUEBLA DEL PRIOR
PUEBLONUEVO DE MIRAMONTES
RIBERA DEL FRESNO
RUECAS
SAN PEDRO DE MERIDA
SANTIBAÑEZ EL BAJO
SAUCEDILLA
SEGURA DE LEON
SERRADILLA
TALARRUBIAS
TALAVERA LA REAL
TALAYUELA
TEJEDA DE TIETAR
TIETAR
TORREFRESNEDA
USAGRE
VALDECABALLEROS
VALDELACALZADA
VALDETORRES
VALENCIA DE LAS TORRES
VALENCIA DEL MOMBUEY
VALENCIA DEL VENTOSO
VALLE DE LA SERENA
VALLE DE SANTA ANA
VALUENGO
VALVERDE DE LA VERA
VALVERDE DE LEGANES
VALVERDE DE LLERENA
VALVERDE DE MERIDA
VALVERDE DEL FRESNO
VEGAS ALTAS
VEGAS DE CORIA
VILLAFRANCA DE LOS BARROS
VILLAGONZALO
VILLANUEVA DE LA SERENA
VILLANUEVA DE LA SERENA
VILLANUEVA DE LA VERA
VILLAR DE RENA
VILLAR DEL PEDROSO
VILLARTA DE LOS MONTES
YELBES
ZARZA DE GRANADILLA
ZURBARAN

Localidad

134Total



Page 16

Vacantes Primaria

0597Cuerpo MU 035Especialidad MÚSICA

06000034
06000198
06000320
06000460
06000541
06000988
06005640
06005731
06006981
10007781
06001725
06001762
10001833
06001865
06001907
10002060
10007331
06001919
10007938
06007120
06002274
06002304
06007077
06002419
06002420
06006991
10002515
06002560
06002572
06002651
06002687
06002882
10003261
06003102
06003473
10003660
06005494
06003710
06003734
06003898
06007053
10004214
10004263
10007690
06003953
06004052
06007004

Cod Centro
C.P. NTRA. SRA. DE LA SOLEDAD
C.P. SAN ROQUE
C.P. NTRA. SRA. DE LA SOLEDAD
C.P. ARIAS MONTANO
C.P. SANTA ENGRACIA
C.P. LEOPOLDO PASTOR SITO
C.P. SAN FERNANDO
C.P. CERRO DE REYES
C.P. ENRIQUE SEGURA COVARSÍ
C.R.A. VÍA DE LA PLATA
C.P. EULALIA PAJUELO
C.P. VIRGEN DE LOS REMEDIOS
C.P. RODRIGO DÁVILA MARTÍN
C.P. NTRA. SRA. DE CHANDAVILA
C.P. ZURBARÁN
C.P. VIRGEN DE ARGEME
C.P. ZURBARÁN
C.P. NTRA. SRA. DE LA PIEDAD
C.R.A. LAS VILLUERCAS
C.R.A. ESPARRAGOSA DE LA SERENA
C.P. VIRGEN DE LA CUEVA
C.P. ARIAS MONTANO
C.R.A. GLORIA FUERTES
C.P. MIGUEL GARRAYO
C.P. PATRIARCA SAN JOSÉ
C.R.A. GARBAYUELA
C.P. REYES CATÓLICOS
C.P. FAUSTINO PLAZA GUIJARRO
C.P. FRAY JUAN DE HERRERA
C.P. NTRA. SRA. DE GUADALUPE
C.P. NTRA. SRA. DE LOS REMEDIOS
C.P. LUIS GARCÍA LLERA
C.P. EL VETÓN
C.P. FEDERICO GARCÍA LORCA
C.P. EL LLANO
C.P. SEBASTIÁN MARTÍN
C.P. PRÍNCIPE DE ASTURIAS
C.P. MAESTRO PEDRO VERA
C.P. SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS
C.P. SANTO DOMINGO
C.R.A. VIRGEN DEL ROSARIO
C.P. LUCIO GARCÍA
C.P. SAN FRANCISCO JAVIER
C.E.E. PONCE DE LEÓN
C.P. ANTONIO HERNÁNDEZ GIL
C.P. JIMÉNEZ ANDRADE
C.R.A. RÍO VIAR

Centro
N
N
N
S
N
N
S
N
S
S
S
S
S
N
S
N
S
S
S
S
N
N
S
N
N
N
S
N
N
N
N
S
S
N
N
N
N
N
S
S
S
S
S
N
S
N
S

Iti.
1
1
1
0
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
0
1
1
0
1
1
0
0
1
0
1
0
1
0
0
1
1
0
1
0
0
1
1
0
1
1
1
1
1
1
1
0
1

Nº
ACEUCHAL
ALMENDRALEJO
ARROYO DE SAN SERVAN
BADAJOZ
BADAJOZ
BADAJOZ
BADAJOZ
BADAJOZ
BADAJOZ
BAÑOS
CAMPILLO DE LLERENA
CASAS DE DON PEDRO
CASTAÑAR DE IBOR
CODOSERA (LA)
CORDOBILLA DE LACARA
CORIA
CORIA
CORONADA (LA)
DELEITOSA
ESPARRAGOSA DE LA SERENA
ESPARRAGOSA DE LARES
FREGENAL DE LA SIERRA
FUENTE DEL ARCO
FUENTE DEL MAESTRE
FUENTES DE LEON
GARBAYUELA
GUADALUPE
HELECHOSA DE LOS MONTES
HERRERA DEL DUQUE
HIGUERA LA REAL
HORNACHOS
LLERA
MAJADAS
MÉRIDA
MONESTERIO
MONTEHERMOSO
MONTIJO
OLIVA DE LA FRONTERA
OLIVA DE MERIDA
ORELLANA LA VIEJA
PEÑALSORDO
PERALEDA DE LA MATA
PESGA (LA)
PLASENCIA
PUEBLA DE ALCOCER
PUEBLA DE OBANDO
PUEBLA DEL MAESTRE

Localidad
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Vacantes Primaria

0597Cuerpo MU 035Especialidad MÚSICA

06004091
06004180
06002171
10008256
06004313
06004337
06004349
06006322
10005371
10007771
10005504
06004568
06004994
10007999
06005056
06005901
06005172

Cod Centro
C.P. VIRGEN DE GUADALUPE
C.P. STA. MARÍA DEL PRADO
C.P. ZURBARÁN
C.R.A. LA PAZ
C.P. NTRA. SRA. DE GUADALUPE
C.P. MORENO NIETO
C.P. GABRIELA MISTRAL
I.E.S. SIBERIA EXTREMENA
C.P. GONZALO ENCABO
C.R.A. EL OLIVAR
C.P. MARÍA LLUCH
C.P. EZEQUIEL FERNÁNDEZ
C.P. SANTIAGO APÓSTOL
C.R.A. LA JARA
C.P. NTRA. SRA. DE LA ANTIGUA
C.P. MANUEL MARÍN
C.P. CALDERÓN DE LA BARCA

Centro
S
S
S
S
N
S
N
N
N
S
N
S
N
S
S
S
N

Iti.
1
0
1
1
1
1
1
0
1
1
1
1
1
1
0
1
0

Nº
QUINTANA DE LA SERENA
ROCA DE LA SIERRA (LA)
RUECAS
SANTIBAÑEZ EL BAJO
SEGURA DE LEON
SIRUELA
SOLANA DE LOS BARROS
TALARRUBIAS
TALAYUELA
TORRECILLA DE LOS ANGELES
TORRECILLAS DE LA TIESA
VALENCIA DEL VENTOSO
VILLANUEVA DE LA SERENA
VILLAR DEL PEDROSO
VILLARTA DE LOS MONTES
ZAFRA
ZALAMEA DE LA SERENA

Localidad

46Total
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Vacantes Primaria

0597Cuerpo FF 026Especialidad FRANCÉS

10002059
10002126
10007999
06005071

Cod Centro
C.P. MAESTRO DON CAMILO HERNÁNDEZ
C.P. LA ACEQUIA
C.R.A. LA JARA
C.P. GERMAN CID

Centro
N
N
N
N

Iti.
1
1
1
0

Nº
CORIA
PUEBLA DE ARGEME
VILLAR DEL PEDROSO
ZAFRA

Localidad

3Total
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Vacantes Primaria

0597Cuerpo MC 022Especialidad MATEMÁTICAS Y CIENCIAS NATURALES

10001833
10007151
10007161
10004457
10007173
06007168
10005206
10008131
10007999

Cod Centro
C.P. RODRIGO DÁVILA MARTÍN
C.E.P.A. CORIA
C.E.P.A. MIAJADAS
C.P. MÁXIMO CRUZ REBOSA
C.E.P.A. PLASENCIA
AULA DE SAN VICENTE DE ALCÁNTARA
C.P. CRISTO DE LA VICTORIA
AULA DE TRUJILLO
C.R.A. LA JARA

Centro
N
N
N
N
N
S
N
N
N

Iti.
1
1
1
1
1
0
1
1
1

Nº
CASTAÑAR DE IBOR
CORIA
MIAJADAS
PIORNAL
PLASENCIA
SAN VICENTE DE ALCANTARA
SERRADILLA
TRUJILLO
VILLAR DEL PEDROSO

Localidad

8Total
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Vacantes Primaria

0597Cuerpo CS 021Especialidad CIENCIAS SOCIALES

10005206
Cod Centro

C.P. CRISTO DE LA VICTORIA
Centro

N
Iti.

1
Nº

SERRADILLA
Localidad

1Total
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Vacantes Primaria

0597Cuerpo FL 024Especialidad LENGUA CASTELLANA

10005206
Cod Centro

C.P. CRISTO DE LA VICTORIA
Centro

N
Iti.

1
Nº

SERRADILLA
Localidad

1Total
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Vacantes Primaria

0597Cuerpo PRI 038Especialidad PRIMARIA

10008001
06000061
06000071
06006905
06000162
06000186
06000198
06000265
06000319
06006887
06005573
06000381
06005846
06000575
06000587
06000940
06000991
06001002
06001075
06001211
06005986
06006851
06006899
06001439
06001476
06007715
06001567
06001610
06001658
06002249
10006570
06001695
06001725
06000411
06001762
06005585
10002060
06001981
06001993
06002237
06002316
10002278
06006991
06002158
06007132
10007811
10002515

Cod Centro
C.R.A. VALLE DE ALAGÓN
C.P. JOSÉ VIREL
C.P. PEDRO MÁRQUEZ
I.E.S. FRANCISCO VERA
C.P. FRANCISCO MONTERO ESPINOSA
C.P. SAN FRANCISCO
C.P. SAN ROQUE
I.E.S. CAROLINA CORONADO
C.P. JOSÉ DE ESPRONCEDA
I.E.S. ARROYO HARNINA
C.P. PRÍNCIPE DE ASTURIAS
I.E.S. BEMBEZAR
I.E.S. MIGUEL DURAN
C.P. NTRA. SRA. DE FÁTIMA
C.P. LUIS VIVES
I.E.S. BARBARA DE BRAGANZA
I.E.S. SAN FERNANDO
I.E.S. SAN JOSE
I.E.S. NTRA. SRA. DE BOTOA
I.E.S. REINO AFTASI
C.E.P.A. ABRIL
I.E.S. MAESTRO DOMINGO CACERES
I.E.S. SAN ROQUE
C.P. HERNANDO DE SOTO
C.P. SAN JOSÉ
I.E.S.O. CUATRO VILLAS
C.P. MUÑOZ TORRERO
I.E.S. MUÑOZ TORRERO
C.P. MARÍA INMACULADA
I.E.S. RUTA DE LA PLATA
C.P. LOS ÁNGELES
C.P. NTRA. SRA. DE PIEDRAESCRITA
C.P. EULALIA PAJUELO
C.P. NTRA. SRA. DE LA PAZ
C.P. VIRGEN DE LOS REMEDIOS
C.P. NTRA. SRA.DE GUADALUPE
C.P. VIRGEN DE ARGEME
C.P. DONOSO CORTÉS
C.P. FRANCISCO VALDÉS
C.P. MARÍA JOSEFA RUBIO
C.P. SAN FRANCISCO DE ASÍS
C.P. NTRA. SRA. DE FÁTIMA
C.R.A. GARBAYUELA
C.P. NTRA. SRA. DE LA SOLEDAD
C.R.A. DE GARLITOS
C.R.A. ALMENARA
C.P. REYES CATÓLICOS

Centro
N
N
N
N
N
N
S
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N

Iti.
1
1
0
0
0
0
1
0
0
0
0
1
1
0
0
0
0
0
1
2
2
1
0
1
1
0
0
1
1
1
1
0
0
0
1
0
2
0
0
1
0
1
0
0
1
1
1

Nº
ALAGON
ALBUERA (LA)
ALBURQUERQUE
ALCONCHEL
ALMENDRALEJO
ALMENDRALEJO
ALMENDRALEJO
ALMENDRALEJO
ALMENDRALEJO
ALMENDRALEJO
ALVARADO - LA RISCA
AZUAGA
AZUAGA
BADAJOZ
BADAJOZ
BADAJOZ
BADAJOZ
BADAJOZ
BADAJOZ
BADAJOZ
BADAJOZ
BADAJOZ
BADAJOZ
BARCARROTA
BENQUERENCIA DE LA SERENA
BERLANGA
CABEZA DEL BUEY
CABEZA DEL BUEY
CABEZA LA VACA
CALAMONTE
CAMINOMORISCO
CAMPANARIO
CAMPILLO DE LLERENA
CARDENCHOSA (LA)
CASAS DE DON PEDRO
CONQUISTA DEL GUADIANA
CORIA
DON BENITO
DON BENITO
ESPARRAGALEJO
FREGENAL DE LA SIERRA
GALISTEO
GARBAYUELA
GARGALIGAS
GARLITOS
GATA
GUADALUPE

Localidad
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Vacantes Primaria

0597Cuerpo PRI 038Especialidad PRIMARIA

06001300
06006516
06011032
06002560
06002626
06002675
06007399
10002931
06002742
06002811
06007272
10003064
06002882
06002948
06007302
10003192
06002961
06002973
06003114
06003126
06003138
06003370
06003382
06005627
06006255
06007405
06003461
06006701
06003588
06003618
06003643
06005494
06005998
10003830
10003878
10007355
06003679
06003710
06007570
06003734
06003746
06006191
06007171
06003898
10004172
10004457
10007173

Cod Centro
C.P. SAN ISIDRO
I.E.S. EUGENIO FRUTOS
AULA DE ADULTOS DE GUAREÑA
C.P. FAUSTINO PLAZA GUIJARRO
C.P. INMACULADA CONCEPCIÓN
C.P. SANTO CRISTO DEL ARCO TORAL
I.E.S. LOS MORISCOS
C.P. GREGORIA COLLADO
C.P. SOTOMAYOR Y TERRAZAS
I.E.S. EL POMAR
C.E.P.A. CERVANTES
C.P. RAMÓN CEPEDA
C.P. LUIS GARCÍA LLERA
I.E.S. CIEZA DE LEON
AULA DE LLERENA
C.P. SANTA FLORENTINA
C.P. INOCENCIO DURÁN
C.P. MIGUEL DE CERVANTES
C.P. TRAJANO
C.P. FRANCISCO GINER DE LOS RÍOS
C.P. NTRA. SRA. DE LA ANTIGUA
I.E.S. SANTA EULALIA
I.E.S. EMERITA AUGUSTA
I.E.S. EXTREMADURA
C.E.P.A. LEGIÓN V
I.E.S. SAENZ DE BURUAGA
C.P. SANTA MARÍA MAGDALENA
I.E.S. MAESTRO JUAN CALERO
C.P. PADRE MANJÓN
I.E.S. VEGAS BAJAS
C.P. VIRGEN DE BARBAÑO
C.P. PRÍNCIPE DE ASTURIAS
C.E.P.A. EUGENIA DE MONTIJO
C.P. MANUEL MAREQUE
C.P. CAMPO ARAÑUELO
C.E.P.A. NAVALMORAL DE LA MATA
C.P. NTRA. SRA. DE GUADALUPE
C.P. MAESTRO PEDRO VERA
I.E.S. VIRGEN DE GRACIA
C.P. SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS
C.P. FRANCISCO ORTIZ LÓPEZ
I.E.S. PUENTE AJUDA
C.E.P.A. OLIVENZA
C.P. SANTO DOMINGO
C.P. SAN PEDRO DE ALCÁNTARA
C.P. MÁXIMO CRUZ REBOSA
C.E.P.A. PLASENCIA

Centro
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
S
N
S
N
N
N
N
N
N
N
N

Iti.
1
0
1
0
1
0
0
2
0
0
1
1
1
1
0
1
1
1
0
0
2
2
0
0
1
1
0
0
2
2
1
1
0
1
1
1
1
0
1
0
0
1
1
0
1
1
1

Nº
GUADIANA DEL CAUDILLO
GUAREÑA
GUAREÑA
HELECHOSA DE LOS MONTES
HIGUERA DE LA SERENA
HINOJOSA DEL VALLE
HORNACHOS
JARAIZ DE LA VERA
JEREZ DE LOS CABALLEROS
JEREZ DE LOS CABALLEROS
JEREZ DE LOS CABALLEROS
JERTE
LLERA
LLERENA
LLERENA
MADRIGAL DE LA VERA
MAGUILLA
MALCOCINADO
MÉRIDA
MÉRIDA
MÉRIDA
MÉRIDA
MÉRIDA
MÉRIDA
MÉRIDA
MÉRIDA
MIRANDILLA
MONESTERIO
MONTIJO
MONTIJO
MONTIJO
MONTIJO
MONTIJO
NAVACONCEJO
NAVALMORAL DE LA MATA
NAVALMORAL DE LA MATA
NAVALVILLAR DE PELA
OLIVA DE LA FRONTERA
OLIVA DE LA FRONTERA
OLIVA DE MERIDA
OLIVENZA
OLIVENZA
OLIVENZA
ORELLANA LA VIEJA
PALOMERO
PIORNAL
PLASENCIA

Localidad
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Vacantes Primaria

0597Cuerpo PRI 038Especialidad PRIMARIA

06003953
06004052
06007004
10005334
06004635
06004143
10005024
06005755
06007168
06007429
06004246
06007764
06004258
06004313
06004337
06004349
06007788
06004350
06006322
06004398
10005371
10007847
10007771
06004507
06004519
06004520
06007791
06006930
06004556
06007089
10006107
06004738
06004881
06004969
06004982
06006206
06007065
06002201
06005123
06005159
06005172

Cod Centro
C.P. ANTONIO HERNÁNDEZ GIL
C.P. JIMÉNEZ ANDRADE
C.R.A. RÍO VIAR
C.P. SAN PEDRO DE ALCÁNTARA
I.E.S. DE QUINTANA DE LA SERENA
C.P. SAN PEDRO APÓSTOL
C.P. SANTA ROSA DE LIMA
C.P. PEDRO VILALLONGA CÁNOVAS
AULA DE SAN VICENTE DE ALCÁNTARA
I.E.S. JOAQUIN SAMA
C.P. AMALIA DE SAJONIA
I.E.S.O. SIERRA LA MESTA
C.P. NTRA. SRA. DE GRACIA
C.P. NTRA. SRA. DE GUADALUPE
C.P. MORENO NIETO
C.P. GABRIELA MISTRAL
I.E.S.O. MARIANO BARBACID
C.P. FERNÁNDEZ Y MARÍN
I.E.S. SIBERIA EXTREMENA
C.P. SAN JOSÉ
C.P. GONZALO ENCABO
C.R.A. VERA-TIÉTAR
C.R.A. EL OLIVAR
C.P. SANTÍSIMA TRINIDAD
C.P. ANTONIO CHAVERO
C.P. MANUEL ORDOÑEZ MAESTRO
I.E.S. DE VALDELACALZADA
C.R.A. LA ENCINA
C.P. SANTA MARGARITA
C.R.A. NTRA. SRA. DE LA PAZ
C.P. NTRA. SRA. DE LA ASUNCIÓN
I.E.S. MELENDEZ VALDES
C.P. EL CRISTO
I.E.S. SAN JOSE
I.E.S. PEDRO DE VALDIVIA
C.E.P.A. MEDARDO MUÑIZ
C.R.A. VILLAR DE RENA
C.P. NTRA. SRA. DE GUADALUPE
I.E.S. CRISTO DEL ROSARIO
C.P. LUIS CHAMIZO
C.P. CALDERÓN DE LA BARCA

Centro
N
N
N
N
N
N
N
N
S
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N

Iti.
1
0
1
1
0
1
1
0
1
1
0
1
0
1
2
0
0
0
1
4
1
1
1
1
0
1
0
2
1
0
1
0
0
1
1
0
1
0
0
0
0

Nº
PUEBLA DE ALCOCER
PUEBLA DE OBANDO
PUEBLA DEL MAESTRE
PUEBLONUEVO DE MIRAMONTES
QUINTANA DE LA SERENA
RETAMAL DE LLERENA
SAN MARTIN DE TREVEJO
SAN VICENTE DE ALCANTARA
SAN VICENTE DE ALCANTARA
SAN VICENTE DE ALCANTARA
SANTA AMALIA
SANTA AMALIA
SANTA MARTA
SEGURA DE LEON
SIRUELA
SOLANA DE LOS BARROS
SOLANA DE LOS BARROS
TALARRUBIAS
TALARRUBIAS
TALAVERA LA REAL
TALAYUELA
TEJEDA DE TIETAR
TORRECILLA DE LOS ANGELES
TRUJILLANOS
USAGRE
VALDECABALLEROS
VALDELACALZADA
VALDETORRES
VALENCIA DEL MOMBUEY
VALUENGO
VALVERDE DEL FRESNO
VILLAFRANCA DE LOS BARROS
VILLANUEVA DE LA SERENA
VILLANUEVA DE LA SERENA
VILLANUEVA DE LA SERENA
VILLANUEVA DE LA SERENA
VILLAR DE RENA
VIVARES
ZAFRA
ZAHINOS
ZALAMEA DE LA SERENA

Localidad

87Total


